Si quis aulem in crastinum archiepiscopus aut
episcopus, imperator aut rex, princeps aut dux,
comes aut vicecomes,juxdex aut persona, potensaut
impotens hujus nostri privilegii paginam sciens,
cootra eain temere venire attentaverit,secundo ter-
tiove commonitus, si ncn satisfactionem condignam
fecerit, eum honoris sui periculo subjacere decerni-
giosorum virorom expulerunt clericos de loco suz

construotionis Herseveld ot posuerunt illic mona-
chos. Sic qua erat prapositura facta est deinceps

EPISTOLZE ET PRIVILEGIA.

A mus, a Christi Ecclesim corpore auctoritat
tatis apostolice segregamus ; conservantibus
pax a Deo et misericordia presentibus ao
seculis conservatur. Amen, amen.

Scriptum per manum Pyderii, regionarii
rendarii sacri palatii.

Datum Laterano, per manum Joannis,
Roman® Ecciesie diaconi cardinalis, tert
Aprilis, indiotione decimu, Incarnationis Do
anno 1102, pontificalus anno Paschalis secu
pa tertio.

LXXII.

Ad abbatem et monachos monasterii Beccer
Monasterio Beccensi asserit ecclesias a Wi
Rothomagensi archiepiscopo, et lvone Car
et Gofrido Pariensi episcopis « in salariun
tas. »

(Anno 1102, April. 13.)
[Maxs1, Concil. XX, 1068.]

PascHaLs episcopus, servus servorum De
tis filiis, WiLLELMO abbatiet univeraz congre,
Beccensis monasterii,salutem et apostolican
dictionem.

Apostolice aedis dignitas exigit por univer
Ecclesias recta disponere et qua ab aliis rec
positasuntconfirmare.8ignificastissiquidem
venerabiles fratres, Willelmum Rothomag:
Ivonem Carnotensem, Gofridum Parisiensen
scopos singulas in parochiis suis ecclesias
monasterio in salarium contulisse, videlicet

C thomageusi ecclesiam 8Bancti Petri de Ponte
in Carnotensi ecclesiamSancti Nigasii de Me
in Parisiensi ecclesiam Sanctz Honorin® d
fluentio. Et nos igitur quieti vestra in po:
providentes,easdem ecclesias vobis vestriequ
cessoribus confirmamus, ut sicutab eisdem «
pis disposilum est, semper in vestri mon
possessione permaneant. Si quis autem ten
ausu easdem ecclesias a monasterii vestri ¢
distrahere ac separare presumpserit, beati
gladio et apostolice ipsius Ecclesiz ultione |
tur.

Data Laterani n Idus Aprilis, anno ab Ia
tione Domine 4104 (48), indictione x.

LXXIII.

D Ad Anselmum Canluariensem archiepiscopum

se constanter geratin tuenda Ecclesie Ang
libertute.
(Anno 1102, April. 45.)

[Manst, Concil. XX, 4019.]

PascuaLis episcopus, servus servorum Dei,
rabili fratri et coepiscopo AnsgLmo Cantuari
salutem et apostolicamn benedictionem.

Non ignoras divine voluntalis consilium, v
gio tua in Anglici regal regione prasideat.
abbatia. ANNAL. Saxo., a. 1087